
ご契約者さま 

              パナソニック保険サービス株式会社 

 

年末年始休暇のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社の年末年始休暇を下記日程にて設定させて頂いております。 

 

下記期間中に満期を迎えられるご契約につきましては 

恐れ入りますが、お早めにお手続きを頂きます様、お願い申し上げます。 

大変ご不便をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

                    記 

○弊社・年末年始休暇 

12月 2６日（土）～ 1月 4日（月） 

 

１.自動車保険の場合 

休日中の交通事故発生連絡・契約内容変更等のご連絡につきましては、 

ご契約されています下記の損害保険会社まで、ご連絡をお願い致します。 
 

【各損害保険会社 連絡先】 

  三井住友海上火災保険 

株式会社 

東京海上日動火災保険 

株式会社 

損害保険ジャパン 

株式会社 

交通事故発生時の 

連絡先 

0120-258-365 0120-119-110 0120-256-110 

契約内容変更等の 

連絡先 

0120-632-277 0120-691-300 0120-４96-111 

 

２.火災保険の場合 

休日中の火災事故・傷害事故発生連絡、契約内容変更等のご連絡につきましては、 

ご契約されています下記の損害保険会社まで、ご連絡をお願い致します。 
 

【各損害保険会社 連絡先】 

  三井住友海上火災保険 

株式会社 

東京海上日動火災保険 

株式会社 

損害保険ジャパン 

株式会社 

火災・傷害など事故    

発生時の連絡先 

0120-258-189 0120-119-110 0120-727-110 

契約内容変更等の 

連絡先 

0120-632-277 0120-868-100 0120-４96-111 

 

 


